RSR: Kids-Ligue - Etape 3
Saint-Maurice, 27.4.2024

Epreuve 50
27.04.2024 - 13:55

Filles, 25m Brasse

9 ans
Liste résultats

Points: FINA 2022

Rang

1.
2.
3.
4.
red.10%

réd.10%
réd.10%

red.10%

WISARD Mallory
SCHLICHT Olivia
KANSAYE Malia
HUBER Irina
GOSPARINI Norah

AN

15
15
15
15
15

CN Monthey

CN Monthey
Martigny-Natation
CN Sion

CN Monthey

524 - Amené les mains au-dela du niveau des hanches (Temps: 14:15)

SOLA Haya

526 - Mouvements de jambes pas simultanément a la méme hauteur (Temps: 14:14)

RUBIN Anna

526 - Mouvements de jambes pas simultanément a la méme hauteur (Temps: 14:14)

RUPPEN Noemie

15

15

15

Schwimmverein Oberwallis

Schwimmverein Oberwallis

Schwimmverein Oberwallis

524 - Amené les mains au-dela du niveau des hanches (Temps: 14:19)

Temps

30.45
32.04
34.82
51.46
34.38

37.28

38.07

42.04

Pts

82
71

55
17
52

41

38

28

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Région Suisse Romande

30.04.2024 5:52 - Page 1



