RSR: Kids-Ligue - Etape 3 Saint-Maurice, 27.4.2024

Epreuve 50 27.04.2024 - 13:55		Fill	Filles, 25m Brasse		9 ans Liste résultats
Points: FINA	A 2022				
Rang		AN		Temps	Pts
1.	WISARD Mallory	15	CN Monthey	30.45	82
2.	SCHLICHT Olivia	15	CN Monthey	32.04	71
3.	KANSAYE Malia	15	Martigny-Natation	34.82	55
4.	HUBER Irina	15	CN Sion	51.46	17
réd.10%	GOSPARINI Norah	15	CN Monthey	34.38	52
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 14:15)					
réd.10%	SOLA Haya	15	Schwimmverein Oberwallis	37.28	41
	526 - Mouvements de jambes pas simultanément à la même hauteur (Temps: 14:14)				
réd.10%	RUBIN Anna	15	Schwimmverein Oberwallis	38.07	38
	526 - Mouvements de jambes pas simultanément à la même hauteur (Temps: 14:14)				
réd.10%	RUPPEN Noemie	15	Schwimmverein Oberwallis	42.04	28
	524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 14:19)				